
 

У К Р А Ї Н А 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 
Виписка із 

Р І Ш Е Н Н Я № 38 - 3692 - VIII 

 (тридцять восьмої сесії восьмого скликання) 
 

24  грудня  2025 року 

селище  Сосниця 

 

Про надання дозволу на  
списання інших необоротних активів 

 

Заслухавши в.о. начальника господарського відділу Сосницької селищної 

ради Чепігу Валентина Вікторовича  «Про надання дозволу на списання 

основних засобів та інших необоротних активів» згідно висновка про проведення 

обстеження основних засобів та інших необоротних активів, які є морально 

застарілі та фізично зношені,  такими що не придатні для подальшого 

використання, та не підлягають ремонту і відновленню,  керуючись Законом 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», Сосницька селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Надати дозвіл Відділу бухгалтерського обліку та звітності Сосницької 

селищної ради на списання з балансу основних засобів та інших необоротних 

активів  згідно додатку 1,2,3,4,5,6,7 до рішення, у зв’язку з їх фізичною 

зношеністю, недоцільністю ремонту та таких, що непридатні для подальшого 

використання. 

2. Комісії надати акти на списання основних засобів на затвердження 

селищному голові. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності – головному 

бухгалтеру  Сосницької селищної ради  А.Б. Ященко забезпечити відображення 



актів на списання основних засобів в бухгалтерському обліку згідно з вимогами 

чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, житлово - комунального господарства, 

енергозбереження та транспорту Карета Ю.І.  

 

 

Селищний голова                                                                Андрій ПОРТНИЙ 

 

  



Додаток 1  

                                              до рішення 38 - 3692 - VIII скликання 

від   24.12.2025року  
Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентарн
ий номер 

Одини
ця 

виміру 

Кількість 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос, 
грн. 

       

       

1 ПРАПОРИ  шт. 8 18,00 144,00 

2 

Прапор України 0,8*1,2 

м, прапорна тканина, 
двосторонній друк 

 

111300442 

 

шт 1 598,00 598,00 

3 

Прапор України 0,8*1,2 
м, прапорна тканина, 
двосторонній друк 

 

111300170

111300171

111300174 

 

шт 3 525,00 1575,00 

4 Прапор України з 
бахрамой 

 

1114 

 

шт 1 160,05 160,05 

5 

Прапор України 0,8*1,2 м 
прапорна тканина, 
двосторонній друк 

 

1114 шт 2 505,00 1010,00 

6 Прапор 1114 шт 1 50,00 50,00 

7 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 2 73,00 146,00 

8 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 2 140,00 280,00 

9 
Прапор України з 
кільцями  

1114 шт 10 140 1400,00 

       

 

 

Начальник відділу загальної 
 та організаційної роботи                          ______________        Костильова Н.М. 
  



Додаток 2  

                                              до рішення 38 - 3692 - VIII скликання 

від   24.12.2025року  
Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентар
ний 

номер 

Одиниц
я 

виміру 

Кількі
сть 

Первісн
а 

вартість, 
грн.  

Знос, 
грн. 

       

       

1 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 4 73,00 292,00 

2 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 6 140,00 840,00 

 

 

 

Староста Південного  
старостинського округу                                          ___________          Лопатко В. А. 
  



Додаток 3  

                                              до рішення 38 -3692-VIII скликання 

від   24.12.2025року  
Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентар
ний 

номер 

Одиниц
я 

виміру 

Кількі
сть 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос
, 

грн. 
       

       

1 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 4 73,00 292,0

0 

2 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 6 140,00 840,0

0 

3  
Принтер Canon і-sensys 

Модель LBР 2900 

11131009 шт 1 870,00 435,0
0 

 

Староста Західного 

старостинського округу                                          ___________      Пилипенко О.І. 
  



Додаток 4  

                                              до рішення 38 -3692- VIII скликання 

від   24.12.2025року  
Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентар
ний 

номер 

Одиниц
я 

виміру 

Кількі
сть 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос, 
грн. 

       

       

1 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 2 73,00 146,00 

2 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 2 140,00 280,00 

 

 

Староста Східного  
старостинського округу                                                     ___________ Гончаренко Т. С. 

  



Додаток 5  
                                              до рішення 38 -3692- VIII скликання 

від   24.12.2025року 

Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентар
ний 

номер 

Одиниц
я 

виміру 

Кількість 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос, 
грн. 

       

       

1 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 2 73,00 146,00 

2 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 4 140,00 560,00 

       
       

       

       

       

 

 

Староста Задесенського  

старостинського округу                                                     ___________     Ляшик Л.М. 
  



Додаток 6  
                                              до рішення 38 -3692- VIII скликання 

від   24.12.2025року  
Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентарн
ий номер 

Одиниц
я 

виміру 

Кількість 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос, 
грн. 

       

       

1 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 4 73,00 292,00 

2 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 5 140,00 700,00 

3 

Прапор України 

150х100 с. Чорнотичі 
 

1114 шт 1 43,14 43,14 

4 

Принтер «Саnon» 
№LPDA28626 

 

111310136 шт 1 897,00 449,00 

       

       

 

 

 

 

Староста Північного 

старостинського округу                                          ___________     Ященко О.О. 

  



 Додаток 7  
                                              до рішення 38 -3692- VIII скликання 

від   24.12.2025року  
Сосницької селищної ради 

«Про надання дозволу на списання  
інших необоротних активів» 

 

 

№ 
п/п 

Найменування 
цінностей 

Інвентарн
ий номер 

Одини
ця 

виміру 

Кількіс
ть 

Первісна 
вартість, 

грн.  

Знос, 
грн. 

       

       

1 

Прапор 
України,120*80см, 
нейлон, кишеня  під 
древко 

1114 шт 2 73,00 146,00 

2 
Прапор України з 
кармашком 

1114 шт 5 140,00 700,00 

       

       

       

       

 

 

Староста Пекарівського  

старостинського округу                                                     ___________Степаненко Т.М. 
 

 


